
Zarządzenie Nr 276/2014 

Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa 

z dnia 2 stycznia 2014 roku 

 

 

w sprawie utworzenia funduszu nagród na rok 2014 z przeznaczeniem na nagrody dla 

pracowników  

 

Na podstawie § 10 Regulaminu Wynagradzania Pracowników Ośrodka Pomocy 

Społecznej Gminy Lubawa  (Zarządzenie Nr 267/2013 Kierownika z dnia 2 września 2013r.    

w sprawie ustalenia Regulaminu Wynagradzania Pracowników Ośrodka Pomocy Społecznej 

Gminy Lubawa ) zarządza się, co następuje:  

 

 

§1 

1. Tworzy się fundusz nagród w wysokości 1,5% środków finansowych w ramach 

planowanych na dany rok kalendarzowy wynagrodzeń osobowych pracowników                    

w rozdziale 85212 w wysokości 1.540,00 zł. 

2. Tworzy się fundusz nagród w wysokości 1,5% środków finansowych w ramach 

planowanych na dany rok kalendarzowy wynagrodzeń osobowych pracowników                    

w rozdziale 85219 w wysokości 12.113,00 zł. 

 

 

§ 2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Kierownik 

     Ośrodka Pomocy Społecznej  

       Gminy Lubawa 

     /-/ Adam Roznerski 

 


